*لطفا حتی الامکان گزینه های ستاره دار را به دو زبان فارسی و انگلیسی کامل فرمایید.
*مهلت ارسال درخواست برای حضور در رزیدنسی ایران و کره جنوبی تا پایان روز3 تیرماه می باشد .E-MAIL :  artisticalexchange@yahoo.com
 




عکس




 



	 *مشخصات فردي 
                                                                                                                               Personal Details

	تاریخ تولد :
Date of birth
	نام خانوادگی:
Full name
	نام : 
 Name

	ایمیل:
E_mail
	تلفن تماس ضروری:

	تلفن تماس:
Phone Call

	آدرس:
Adress

	اعلام حضور در کدام بخش رویداد هنری:  




		
*سوابق تحصیلی:
(آکادمیک/دوره های گذرانده شده/ورکشاپ)
Education




1)


2)


3)


4)


5)



	
*رزومه کاری : (نهایتا دو صفحه)
Resume / CV

	




	
[bookmark: _GoBack]*توانایی ها : Ability (توانایی نواختن ساز/هنرهای تجسمی/رقص/تسلط به زبان های خارجی غیر از انگلیسی/ اواز...)



	




	
لینک اثار اجرا شده
 /Portfolio/  Related Links(جهت بازدید به صورت انلاین)  

	




	
هدف از شرکت در این تبادل فرهنگی _هنری : ( توضیح این مسئله که شما از شرکت در این رویداد به دنبال چه چیزی هستید ) 


	



